публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Керуючись п. 47 Договору Сторони домовились
зменшити загальну суму Договору №1 від
07.01.2025 року на 5909,00 грн. (П’ять тисяч
дев’ятсот дев’ять гривень 00 копійок), та викласти
п. 5 Договору в наступній редакції:
«5. Плата виконавцю за надання послуг з
централізованого водопостачання складає 494,00
грн (Чотириста дев’яносто чотири гривні 00
копійок), в.т.ч ПДВ 82,34 грн».
2. Сторони домовились п.1 та п.45 Договору
викласти в наступній редакції:
“1. Виконавець зобов’язується надавати
споживачеві послуги з централізованого
водопостачання (найменування послуги згідно ДК
021:2015 «Єдиний закупівельний словник»